### Bull of Pope Alexander (1493)

Dieses Dokument datiert vom 4. Mai 1493.  
Bei *Francis Newton Thorpe* (Hrsg.), *The Federal and State Constitutions Colonial Charters, and Other Organic Laws of the States, Territories, and Colonies Now or Heretofore Forming the United States of America.* Compiled and Edited Under the Act of Congress of June 30, 1906, Band 1, Washington 1909, S. 41-43, findet sich eine [gedruckte Fassung](#) des lateinischen Textes.

## BULL OF POPE ALEXANDER CONCEDING AMERICA TO SPAIN—1493\*

EXEMPLAR BULLE seu *Donationis Authoritate cuius, Episcopus Romanus ALEXANDER, ejus nominis Sextus, concessit et donavit CASTELLE Regibus et suis successoribus, Regiones et Insulas Novi Orbis in Oceano occidentali Hispanorum navigationibus repertas.*

ALEXANDER Episcopus, Servus Servorum Dei, Charissimo in Christo Filio, Ferdinando Regi, et Charissimæ in Christo Filie Elizabeth Reginæ Castella, Legionis, Arragonum, Siciliæ, et Granatæ, Illustribus, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

INTER cætera Divinæ Majestati bene placita opera et cordis nostri desiderabilia, illud profecto potissimum existit, ut Fides Catholica et Christiana Religio nostris præsertim temporibus exaltetur, ac ubilibet amplietur ac dilatetur, animarumque salus procuretur, ac barbaræ nationes deprimantur et ad Fidem ipsam reducantur. Unde cum ad hanc Sacram Petri Sedem Divina favente clementia (meritis licet imparibus) evocati fuerimus, cognoscentes vos tanquam vere Catholicos Reges et Principes: Quales semper fuisse novimus, et a vobis præclare gesta, toti pæne orbi notissima demonstrant, nedum id exoptare, sed omni conatu, studio, & diligentia, nullis laboribus, nullis impensis, nullisque parcendo periculis, etiam proprium sanguinem effundendo efficere, ac omnem animum vestrum, omnesque conatus ad hoc jamdudum dedicasse, quem admodum recuperatio Regni Granatæ a Tyrannide Saracenorum hodiernis temporibus per vos, cum tanta Divini nominis gloria facta, testatur. Digne ducimur non immerito, et debemus illa vobis etiam sponte, ac favorabiliter concedere, per quæ hujusmodi sanctum ac laudabile ab immortali Deo acceptum propositum, indies ferventiori animo ad ipsus Dei honorem et Imperii Christiani propagationem, prosequi valeatis. Sane accepimus quod vos qui dudum animum proposueratis aliquas Insulas et Terras firmas remotas et incognitas, ac per alios hactenus non repertas, quærere et invenire, ut illarum incolas et habitatores ad colendum redemptorem nostrum et fidem Catholicam profitendum reduceritis, hactenus in expugnatione et recuperatione ipsius, Regni Granatæ plurimum occupati, hujusmodi sanctum et laudabile propositum vestrum ad optatum finem perducere nequivistis. Sed tandem sicut Domino placuit, Regno prædicto recuperato, volentes desiderium vestrum adimplere, dilectum filium *Christophorum Colonum*, virum utique dignum, et plurimum commendatum, ac tanto negotio aptum, cum naviis et hominibus ad similia instructis, non sine maximis laboribus, ac periculis, et expensis destinastis ut Terras